
CITYZEN LIVING s.r.o.,  Za Humny 2365, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ: 05817871, DIČ CZ05817871

Nabídka městského mobiliáře/ griloviště 
(Varianty umístění veřejné relaxační zóny)
Zpracovatel: CITYZEN LIVING s.r.o. 
Pro: Město JINOČANY/ JINOCANY_01_2021 
Datum: 11. března 2021

1



2

SESTAVA S GRILEM 
VARIANTA A  
(umístění u dětského hřiště)

  

Sestava je složena z níže uvedených komponentů: 

• Gril                                                                     1ks 
• Velké “O” (přípravná plocha)                         1ks 
• Koš na odpadky s popelníkem                       1ks 
• Velké “C” / stůl                                                 3ks  
• Malé “C” s podsedákem *                              6ks  

                                                  
*) 2 ks malého “C” lze spojit a vytvořit Rm delší sedací plochu

                   
JINOCANY_01_2021

Umístění je orientováno s výhledem na dětské hřiště  (pro lepší přehled o dětech) 



3

SESTAVA S GRILEM 
VARIANTA B  
(umístění vedle dětského hřiště/ 
před stromem s výhledem na rybník)

Sestava je složena z níže uvedených komponentů: 

• Gril                                                                     1ks 
• Velké “O” (přípravná plocha)                         1ks 
• Koš na odpadky s popelníkem                       1ks 
• Velké “C” / stůl                                                 3ks  
• Malé  “c” s podsedákem *.                            6ks   

                                            
*) 2 ks malého “C” lze spojit a vytvořit Rm delší sedací plochu

                   
JINOCANY_01_2021

Umístění je orientováno s výhledem na rybník 



4

SESTAVA S GRILEM 
VARIANTA C  
(umístění vedle dětského hřiště/ 
za stromem s výhledem na rybník)

Sestava je složena z níže uvedených komponentů: 

• Gril                                                                     1ks 
• Velké “O” (přípravná plocha)                         1ks 
• Koš na odpadky s popelníkem                       1ks 
• Velké “C” / stůl                                                 3ks  
• Malé  “c” s podsedákem *.                            6ks   

                                            
*) 2 ks malého “C” lze spojit a vytvořit Rm delší sedací plochu

                   
JINOCANY_01_2021

Umístění je orientováno opět s výhledem na rybník 



5

KALKULACE 

Sestava s grilem *                                      192 443  Kč 
Příprava štěrkového podloží                      33 000  Kč      
Doprava a instalace.                                    22 000  Kč                               

Celkem bez DPH                                         247 443 Kč 
Celkem s DPH                                             299 406 Kč 

*) se započítanou aktuální slevou ve výši 15%

                   
JINOCANY_01_2021



Sestavy jsou vyrobeny z vyskokopevnostního, takřka nezničitelného HPC betonu a jsou ošetřeny an]-grafi` nátěrovou vrstvou a současně 
hydrofobním nátěrem, zaručujícím dokonalou voděodolnost a životnost jednotlivých komponentů. Dřevěné komponenty jsou vyrobeny z 
bukového dřeva a jsou ošetřeny pro] působení povětrnostních vlivů. 

Technická specifikace (rozměry a hmotnost)  jednotlivých prvků sestavy

Komponent Rozměry v mm (š x h x v) Hmotnost v kg

Gril 900 x 500 x 900 410

Odpadkový koš s popelníkem 2090 x 500 x 450 180

Velké “C” 520 x 500 x 900 220

Velké “O” 700 x 500 x 900 280

Malé “C” 450 x 500 x 450 130

6

                   
JINOCANY_01_2021



INSTALACE, PODLOŽÍ, DOPRAVA A SERVIS

Podloží 
Sestavu instalujeme na podloží o ploše dle vybrané sestavy, velikost frakce 16/32 mm o mocnos] alespoň 15 cm, následně 8/16 o mocnos] 5 cm a 
poté po zhutnění následuje vrstva prachového štěrku (mlat) cca 3 cm, jenž se pomocí kropení a hutnění zatáhne  a vytvoří pevný podklad 

Doprava a instalace  
Doprava a instalace je zajištěna společnosR CITYZEN a její cena je uvedena v kalkulaci 

Servis 
V sezóně duben- říjen nabízíme rovněž pravidelný servis dodaného mobiliáře. Servis zahrnuje: 1/ Vyčištění kovových součásR grilu, popř. ohniště, 
2/ Odstranění případných grafi` prvků za použiR speciálních prostředků (nezávadných vůči životnímu prostředí), 3/ Vysokotlaké čištění vodou celé 
sestavy, 4/ Úklid odpadků 

Cena servisu za 1 sestavu a jeden výjezd                   1900 Kč (bez DPH) 

7

                   
JINOCANY_01_2021



VYUŽÍVANÉ INSTALACE A REFERENCE

Kde již veřejnost může plně využívat relaxační/piknikové zóny? 
Kralupy nad Vltavou, Neratovice, Ostrava - Jih, Čelákovice, Praha 21, Dobřichovice, Mělník, Veselí nad Moravou 

Reference/ Kontakty 

• ÚsR nad Labem / Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora, tel.: 603 192 613 
• Veselí nad Moravou / PhDr. Petr Kolář, starosta města, tel.: 603 756 441 
• Kralupy nad Vltavou / p. Libor Lesák, místostarosta města, tel.: 602 387 933 

Realizace naleznete na: hops://www.cityzen.cz/realizace/ 

8

                   
JINOCANY_01_2021

https://www.cityzen.cz/realizace/


DEMONSTRACE VARIABILITY SESTAV / DALŠÍ MOŽNOSTI / INSPIRACE

9

                   
JINOCANY_01_2021



Termín dodání a způsob platby

Termín dodání 
Do 14 dnů od potvrzení objednávky/podpisu kupní smlouvy 

Způsob platby 
Faktura, splatnost 2 týdny 

Nabídku vypracoval: Karel Kovář, dne 11.3. 2021 
kovar@cityzen.cz 

CITYZEN LIVING s.r.o.  
Spisová značka C 271355 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05817871, DIČ: CZ05817871 
Za Humny 2365, Brandýs nad Labem 
info@cityzen.cz, www.cityzen.cz

10

                   
JINOCANY_01_2021

mailto:kovar@cityzen.cz
mailto:info@cityzen.cz
http://www.cityzen.cz


DĚKUJEME !

CITYZEN LIVING s.r.o.  
Spisová značka C 271355 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05817871, DIČ: CZ05817871 
Za Humny 2365, Brandýs nad Labem 
info@cityzen.cz, www.cityzen.cz

11

                   
JINOCANY_01_2021

mailto:info@cityzen.cz
http://www.cityzen.cz

